
     

 

Nordic Centre julistaa haettavaksi HSS-vierailuapurahat 2011-2012  

Helsingin Sanomain Säätiö on myöntänyt Nordic Centre Fudanille rahoitusta käytettäväksi vuosien  
2011 ja 2012 aikana suoritettaviin lyhytaikaisiin (1-2 viikkoa) tutkijavierailuihin Kiinan Shanghaihin. 
Nordic Centre myöntää hakemuksesta yhteensä kuusi  maksimissaan 3000 euron suuruista apurahaa. 
Apurahojen tarkoitus on edesauttaa suomalaisia tutkijoita luomaan yhteyksiä Shanghain seudun 
yliopistoihin.  

Hakijan tulee olla väitöskirjan suorittanut tutkija Nordic Centren suomalaisesta jäsenyliopistosta.* 
Apurahat on suunnattu viestintäteollisuuteen liittyviin tutkimushankkeisiin riippumatta hakijan 
tutkimusalasta.  Apurahoja ei myönnetä konferenssimatkoihin. Hakemuksilla ei ole aikarajaa, mutta 
vierailu tulee suorittaa ennen vuoden 2012 loppua. Apurahaa ei voi hakea vierailun jälkeen. 

Hakijan tulee itse etsiä vierailulleen kohde Shanghain seudun yliopistoista ja hankkia asiaankuuluva 
kutsu. Nordic Centre auttaa vierailuun liittyvissä käytännön järjestelyissä mahdollisuuksien mukaan. 

Vapaamuotoiseen hakukirjeeseen (max. 2 sivua, ml. hakijan yhteystiedot sekä vierailun ajankohta ja 
kohde) tulee liittää seuraavat asiakirjat: 

- Hakijan cv (max. 2 sivua) 
- Lyhyt kuvaus vierailun tavoitteista ja merkityksestä (max. 2 sivua) 
- Kutsu vierailtavalta laitokselta 
- Alustava arvio vierailun kustannuksista 

Hakemusten käsittelyn suorittaa Fudanin yliopiston Nordic Centre ja hakemukset lähetetään 
sähköpostitse Nordic Centren toiminnanjohtajalle: tn@nordiccentre.org                 
Hakemuksen käsittely kestää noin kuukauden.  

Lisätietoja ja hakemukset: 

Teemu Naarajärvi                  
Toiminnanjohtaja,                     
Nordic Centre, Fudan University                       
email  tn@nordiccentre.org             
tel  +86 21 6564 2267                         
fax  +86 21 6564 8633  

www.nordiccentre.org                                                                        
  

                                                           
* Aalto-yliopisto, Helsingin yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Svenska Handelshögskolan, Tampereen yliopisto, 
Turun yliopisto 
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